
平成２９年４月２６日 

 

 

保護者 様 

 

県立氷上西高等学校長 

 

 

氷上西高等学校「写真展」について（ご案内） 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、「地域に信頼される魅力ある学校づくり」の一環として、地域とと

もに歩む本校の教育活動やいきいきと活動する生徒の姿を紹介する「写真展」を下記の

とおり開催いたします。 

つきましては、ぜひご来場いただきご覧くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

  日時・場所   第１週 平成２９年５月１８日(木)～２４日(水) 

              ８時３０分～２２時（２４日は１６時まで） 

              青垣住民センターホール 

            

第２週 平成２９年５月２５日(木)～３１日(水) 

   ９時～２２時（３１日は１６時まで） 

氷上住民センターホール 

 

 

 



 


